
CL EFF
Absents

AVANT
salle

Absents

 APRES
VICTIME(s)

SYMPTOMES

 VITAUX

assistants,

secouristes
LIEU

6°1 26

6°2 26

6°3 26

6°4 26

6°5 26

6°6 26

6°7 26

6°8 26

6°9 26

6°10 26

fiche synthése APPEL PPMS  collège Asselin de Beauville 

nom du responsable de l'appel  :

Zone Regroupement N°                                                                                   heure :



CL EFF
Absents

AVANT
salle

Absents

 APRES
VICTIME(s)

SYMPTOMES

 VITAUX

assistants,

secouristes
LIEU

5°1 26

5°2 26

5°3 26

5°4 26

5°5 26

5°6 26

5°7 26

5°8 26

5°9 26

5°10 26

fiche synthése APPEL PPMS  collège Asselin de Beauville 

nom du responsable de l'appel  :

Zone Regroupement N°                                                                                   heure :



CL EFF
Absents

AVANT
salle

Absents

 APRES
VICTIME(s)

SYMPTOMES

 VITAUX

assistants,

secouristes
LIEU

4°1 26

4°2 26

4°3 26

4°4 26

4°5 26

4°6 26

4°7 26

4°8 26

4°9 26

4°10 26

fiche synthése APPEL PPMS  collège Asselin de Beauville 

nom du responsable de l'appel  :

Zone Regroupement N°                                                                                   heure :



CL EFF
Absents

AVANT
salle

Absents

 APRES
VICTIME(s)

SYMPTOMES

 VITAUX

assistants,

secouristes
LIEU

3°1 26

3°2 26

3°3 26

3°4 26

3°5 26

3°6 26

3°7 26

3°8 26

3°9 26

fiche synthése APPEL PPMS  collège Asselin de Beauville 

nom du responsable de l'appel  :

Zone Regroupement N°                                                                                   heure :



nom du responsable de la feuille:

Gestion des flux

Nom  Prénom



nom du responsable: salle observations

loge

Cantine

Administratif

haut rez de chaussée

1er étage

bas rez de chaussée

1er étage

haut rez de chaussée

1er étage

bas rez de chaussée

1er étage

haut rez de chaussée

1er étage

bas rez de chaussée

1er étage

salle gym

atelier bois

Atelier agents

salle d'etude

vestiaires EPS

préfabriquer EPS

état des lieux batiments

Bat A

Bat B

Bat C

Bat D atelier cuisine



nom du secretaire :

date

classe NOM PRENOM probleme heure lieux

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Fiche BILAN VICTIMES


